
Dziennik Ustaw Nr 25 — 2438 — Poz. 152

Na podstawie art. 44 pkt 3 ustawy z dnia 22 lipca
2006 r. o paszach (Dz. U. Nr 144, poz. 1045, z 2008 r.
Nr 144, poz. 899 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie wykazu labo-
ratoriów upowa˝nionych do prowadzenia badaƒ pasz
oraz pasz leczniczych w ramach urz´dowej kontroli
(Dz. U. Nr 98, poz. 653) w za∏àczniku do rozporzàdze-
nia dodaje si´ lp. 19 i 20 w brzmieniu:

„19. Laboratorium Analiz ˚ywnoÊci i Pasz „Rypin”
Sp. z o. o.

ul. Sportowa 22

87-500 Rypin

20. Centralne Laboratorium w Aleksandrowiczach
Instytutu Zootechniki — Paƒstwowego Instytutu
Badawczego

32-084 Morawica k. Krakowa”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

152

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 22 stycznia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu laboratoriów upowa˝nionych do prowadzenia badaƒ pasz
oraz pasz leczniczych w ramach urz´dowej kontroli 

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).




